
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1343/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-21

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie ustanowionej nieodpłatnej służebności 
gruntowej na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 778/2, obręb 33 Krowodrza oraz zrzeczenia się służebności drogi 
koniecznej ustanowionej na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 778/2, obręb 33 
Krowodrza 

Na podstawie art. 4 pkt 9b, art. 11 ust. 1, 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 246 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U 1964 Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przyjęcie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie 

swobodnego przechodu i przejazdu pasem o szerokości 5,5 metra urządzoną drogą 
wewnętrzną przez działki ewidencyjne nr nr 1521/1, 1521/2, 1516/2, 1516/5 obręb 33 
Krowodrza do ul. Władysława Łokietka, ustanowioną na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 778/2, położonej w Krakowie, 
obręb nr 33 Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00352846/9 – utrzymanie drogi 
służebnej w należytym stanie nie będzie obciążało właściciela nieruchomości władnącej.

2. Postanawia się zrzec nieodpłatnej służebności gruntowej drogi koniecznej ustanowionej 
postanowieniem Sądu z dnia 25 listopada 2010 r., sygn. akt I Ns 525/09/K na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 778/2, obręb 33 Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00352846/9, polegającej na prawie przejazdu i przechodu pasem o szerokości 
3 metrów przez nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 781 do ul. 
Władysława Łokietka. 

3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o przyjęciu służebności 
gruntowej opisanej w ustępie 1 oraz oświadczenia o zrzeczeniu się służebności gruntowej 
opisanej w ust 2.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


